
DODATEK č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO NA DODÁVKU AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNIKY PRO LF OU 

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 
1. Ostravská Univerzita

Zastoupená: doc. MUDr. Rastislavem Maďarem, Ph.D., MBA, FRCPS 
děkanem Lékařské fakulty Ostravské univerzity 

Se sídlem: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
IČO: 619 88 987 
DIČ: CZ 61988987 
Bankovní spojení:  ČNB Ostrava 
Číslo účtu:  931761/0710 
Zástupce objednatele: Ing. Lenka Flasarová, Ing. Kateřina Plesníková 

(dále v textu jen „OU“ nebo „Objednatel“) 

a 

2. YOUR SYSTEM, spol. s r.o.
Zastoupený: RNDr. Martinem Nehasilem, jednatelem 
Se sídlem: Türkova 2319/5b, Praha 4, PSČ 14900 
IČO: 00174939 
DIČ: CZ 00174939 
Zapsaná v OR: u MS v Praze, oddíl, vložka č. 72 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Česká republika, a.s. 
Číslo účtu: 381610004/2700 
ID datové schránky: 2j7cgj7 
Kontaktní osoba: Miroslav Váňa, obchodní ředitel
Email, telefon: miroslav.vana@ys.cz, +420 605 234 764 

(dále v textu jen „Zhotovitel“) 

smluvní strany uvedené shora se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2, 
na základě kterého se navyšuje cena díla 

článek II 
Odůvodnění uzavření dodatku 

1. Smluvní strany uvedené shora uzavřely dne 4. 3. 2022 smlouvu o dílo na dodávku audiovizuální techniky,
její instalaci a zapojení v objektu Lékařské fakulty Ostravské univerzity, Syllabova 2879/19, 703 00 Ostrava
Vítkovice (dále jen „dílo“ nebo „předmět díla“). Jedná se o dílo financované z prostředků projektu OP VVV
Simulační centrum "Cvičná nemocnice" s registračním číslem CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013366.

mailto:miroslav.vana@ys.cz


2. K této smlouvě byl uzavřen dodatek č. 1
3. V průběhu realizace Díla vznikla potřeba provedení dalších prací v důsledku nových neočekávaných

okolností, které nebylo možné předvídat, a dalších dodatečných prací, které nebyly předmětem Díla (dále
jen „vícepráce“), které jsou však nezbytné pro funkčnost díla jako celku. Předmětem tohoto dodatku č. 2
je změna čl. 3. Smlouvy v rozsahu vymezeném přílohou č. 1 tohoto dodatku z důvodu vzniku těchto
víceprací a to dle §222 odst. 4 písm. b).

článek III 

Změna smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly na provedení víceprací v rozsahu specifikovaném v příloze č.1, tohoto dodatku
o následující finanční hodnotě:

Cena víceprací činí: 
cena    295 533,00 Kč bez DPH 
sazba DPH 21 %   62 061,93 Kč 
cena víceprací celkem  357 594,93 Kč včetně DPH 

a. Vzhledem ke zvýšení ceny za splnění předmětu smlouvy o cenu víceprací se čl. 3. odst.
3.1., bod 3.1.1.  Smlouvy mění a nově zní takto:

„3.1.1. Za řádně provedené dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy se smluvní strany v souladu 
s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na 
ceně: 

Cena díla bez DPH 11 492 034,00 Kč 
DPH 21 % 2 3413 327,14 Kč 
Cena díla včetně DPH 13 905 361,14 Kč 

článek IV 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo uzavřené dne 4. 3. 2022 zůstávají beze změny.
2. Shora uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č. 2 ke

Smlouvě o dílo uzavřené dne 4. 3. 2022 podepsat a k platnosti tohoto dodatku není potřeba podpisu
jiných osob.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 2, což stvrzují svými
podpisy.

4. Dodatek je uzavírán elektronicky.
5. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění smlouvy v Registru smluv.
6. Příloha: Seznam víceprací

V Ostravě dne: V Praze dne: 

Objednatel: Zhotovitel: 

……………………………………………………………. ………………………………………………… 
doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D.   
MBA, FRCPS 

RNDr. Martin Nehasil, jednatel

děkan Lékařské fakulty Ostravské univerzity 



§222 odst4. písm. b) -Vícepráce - projekt Cvičná nemocnice: Počet kusů/m cena/ks cena/položku Poznámka

Přípojná místa PanConnect SNOOK L, vytahovací kabely: 1xHDMI, 1xLAN, 
2 10 972 Kč              21 944 Kč 

 barevné provedení stejné jako 
již dodané 

Integrace přípojných míst do nábytku, zapojení a odzkoušení  2 4 200 Kč                8 400 Kč 

Encoder TBS-2603 AU 2 16 136 Kč              32 272 Kč 

Zapojení a odzkoušení  2 2 200 Kč                4 400 Kč 

Simulační systém - SW licence pro videostream, licence SW pro další video stream (kamera, enkodér) 1 23 657 Kč              23 657 Kč 

Video Stream - dvouletá podpora, údržba a aktualizace pro veškerý SW Simulačního systému 1 3 200 Kč                3 200 Kč 

Zapojení a odzkoušení  2 2 200 Kč                4 400 Kč 

HDMI switch - 
5 13 280 Kč              66 400 Kč 

určeno pro místnosti C109, 
C206, D207, D206, C108

Zapojení a odzkoušení  5 2 500 Kč                12 500 Kč 

Kabeláž CAT6A 600 14 Kč 8 400 Kč 

Instalační materiál drobný 1 4 200 Kč                4 200 Kč 

Instalace - propojení kabeláže a otestování 1 27 200 Kč              27 200 Kč 

Instalace propojovací kabeláže 1 28 400 Kč              28 400 Kč 

Instalační materiál 1 13 000 Kč              13 000 Kč 

Doprava 2 500 Kč 1 000 Kč 

Dante Adapter - převodník signálu audio, přijímač 2 5 400 Kč                10 800 Kč Modul DAI-AU-002

Dante Adapter  - převodník signálu audio, vysílač 2 5 400 Kč                10 800 Kč Modul DAO-AU-002

Neutrik 3-pin XLR konektor male, female 8 120 Kč 960 Kč 

Zapojení a odzkoušení  8 1 200 Kč                9 600 Kč 

Doprava po Ostravě - celkem za dopravu 8 500 Kč 4 000 Kč 
              Vícepráce - projekt Cvičná nemocnice - cena celkem bez DPH: 295 533,00 Kč 
              Vícepráce - projekt Cvičná nemocnice - cena celkem včetně DPH: 357 594,93 Kč 

1. Přípojná místa

2. Encoder

7. audio pro záchranářské vysílačky

5. Kabelová trasa z Rackovny do místnosti 109

6. Vybavení sanitního simulátoru

4. HDMI switch

3. Licence

1/1


	
	Sheet1


		2022-08-31T12:31:16+0200
	RNDr. Martin Nehasil


		2022-09-02T17:29:36+0200
	Ivona Závacká




